
Uchwała Nr 13/127/21/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 9 marca 2021 r. 
 

 
w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie nieruchomości na rzecz Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego w drodze darowizny. 

 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt. 2 oraz art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                       
o samorządzie województwa (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 1668, z późn. zm.) oraz art. 6 pkt. 1 
 i  art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  
(tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 1990, z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

 
§ 1 

Wyraża się zgodę Dyrektorowi Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie na przejęcie  
w drodze darowizny na rzecz Województwa Warmińsko-Mazurskiego od Gminy Płoskinia, 
prawa własności nieruchomości gruntowych, położonych w Gminie Płoskinia, obrębie 
Chruściel, oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako działki numer: 

a. 1/40 o powierzchni 0,3725 ha, KW  EL1B/00040512/4, 
b. 279/1 o powierzchni 0,1017 ha, KW EL1B/00040513/1, 
c. 277/4, o powierzchni 0,0670 ha, KW EL1B/00014104/0. 

 
§ 2 

Przeniesienie prawa własności związane jest z poszerzeniem drogi wojewódzkiej nr 506. 
 

§ 3 
Koszty postępowania związane z przeniesieniem prawa własności nieruchomości opisanej                  
w § 1 poniesie Województwo Warmińsko-Mazurskie – Zarząd Dróg Wojewódzkich                       
w   Olsztynie. 

 
§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Gustaw Marek Brzezin 


